
        
      
				
					
						Vážení zákazníci, z důvodu vysokého množství objednávek se v následujících dnech může prodloužit dodací lhůta. V případě, že na doručení zboží pospícháte, uveďte, prosím, tuto skutečnost do poznámky v košíku. Máte-li jakýkoliv dotaz, kontaktujte nás, prosím, výhradně na emailu gastrovesely@seznam.cz, nikoliv telefonicky. Děkujeme za pochopení.
					

				

			

            
        [image: Gastrovesely s.r.o.]

        
          
            
              
                 Oblíbené kategorie
                
																			
																							
													
																												[image: - Potřeby na Zabijačku]
														- Potřeby na Zabijačku
													
												

																																			
													
																												[image: - Koření]
														- Koření
													
												

																																			
													
																												[image: Cenovky]
														Cenovky
													
												

																																			
													
																												[image: Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče]
														Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče
													
												

																									

																																			
													
																												[image: Gastro příslušenství]
														Gastro příslušenství
													
												

																																			
													
																												[image: Obalový materiál]
														Obalový materiál
													
												

																																			
													
																												[image: Mlýnky na maso, Řezačky masa]
														Mlýnky na maso, Řezačky masa
													
												

																																			
													
																												[image: Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry]
														Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry
													
												

																									

																																	

                                  

              

              
                  
                
              

              

            

          

        

        
          
              Menu


          
              Můj účet

            
                                Přihlaste se k Vašemu účtu a pohodlně upravujte Vaše osobní údaje
Přihlásit
                  Pokud nemáte účet, nejprve se zaregistrujte

                          

          

          
						
							
								
									
									0
								 
								 Košík
							

						
            
                              V košíku nemáte žádné zboží.

                          

          

        

        
          
            
                
              
            

            

          

          
                    
                Přihlášení / Registrace


                  

          
            	Úvod
	E-shop
                	
                          
                            [image: - Bezkouřové grily Lotus]- Bezkouřové grily Lotus
                          
                        
	
                          
                            [image: - Koření]- Koření
                          
                        
	
                          
                            [image: - Potřeby na Zabijačku]- Potřeby na Zabijačku
                          
                        
	
                          
                            [image: ABNER]ABNER
                          
                        
	
                          
                            [image: Bar]Bar
                          
                        
	
                          
                            [image: Barový, restaurační servis a hotelové doplňky]Barový, restaurační servis a hotelové doplňky
                          
                        
	
                          
                            [image: Baterie, Dřezy]Baterie, Dřezy
                          
                        
	
                          
                            [image: Cenovky]Cenovky
                          
                        
	
                          
                            [image: Cukrářské a pekařské potřeby]Cukrářské a pekařské potřeby
                          
                        
	
                          
                            [image: Dávkovače]Dávkovače
                          
                        
	
                          
                            [image: Drtiče odpadu]Drtiče odpadu
                          
                        
	
                          
                            [image: Eko jednorázové nádobí a obaly]Eko jednorázové nádobí a obaly
                          
                        
	
                          
                            [image: Formy na šunku a masné výrobky]Formy na šunku a masné výrobky
                          
                        
	
                          
                            [image: Gastro příslušenství]Gastro příslušenství
                          
                        
	
                          
                            [image: Gastronádoby, Nerezové nádobí]Gastronádoby, Nerezové nádobí
                          
                        
	
                          
                            [image: Grily na kuřata]Grily na kuřata
                          
                        
	
                          
                            [image: Gulášové kotlíky a trojnožky]Gulášové kotlíky a trojnožky
                          
                        
	
                          
                            [image: Hotely, bary a restaurace]Hotely, bary a restaurace
                          
                        
	
                          
                            [image: Hrnce, Pekáče, Pánve]Hrnce, Pekáče, Pánve
                          
                        
	
                          
                            [image: Chafingy]Chafingy
                          
                        
	
                          
                            [image: Chladicí a Mrazicí zařízení]Chladicí a Mrazicí zařízení
                          
                        
	
                          
                            [image: Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení]Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení
                          
                        
	
                          
                            [image: Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení|Chladicí skříně - prosklené dveře]Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení|Chladicí skříně - prosklené dveře
                          
                        
	
                          
                            [image: Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny]Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny
                          
                        
	
                          
                            [image: Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny|Vitríny přístěnné]Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny|Vitríny přístěnné
                          
                        
	
                          
                            [image: Chlazení a vytápění nemovitostí]Chlazení a vytápění nemovitostí
                          
                        
	
                          
                            [image: Infrazářiče]Infrazářiče
                          
                        
	
                          
                            [image: Kavárny, cukrárny a pekárny]Kavárny, cukrárny a pekárny
                          
                        
	
                          
                            [image: Konvektomaty]Konvektomaty
                          
                        
	
                          
                            [image: Kutry Mixery Krouhače zeleniny a sýrů]Kutry Mixery Krouhače zeleniny a sýrů
                          
                        
	
                          
                            [image: Lapače hmyzu]Lapače hmyzu
                          
                        
	
                          
                            [image: Lisy na rajčata]Lisy na rajčata
                          
                        
	
                          
                            [image: Míchačky masa a salátů]Míchačky masa a salátů
                          
                        
	
                          
                            [image: Mlýnky na maso, Řezačky masa]Mlýnky na maso, Řezačky masa
                          
                        
	
                          
                            [image: Myčky skla a nádobí]Myčky skla a nádobí
                          
                        
	
                          
                            [image: Náhradní díly]Náhradní díly
                          
                        
	
                          
                            [image: Nářezové stroje, Tenderizéry]Nářezové stroje, Tenderizéry
                          
                        
	
                          
                            [image: Nerezové pracovní stoly]Nerezové pracovní stoly
                          
                        
	
                          
                            [image: Nerezové regály a police]Nerezové regály a police
                          
                        
	
                          
                            [image: Nerezové skříně]Nerezové skříně
                          
                        
	
                          
                            [image: Nízkoteplotní pece, Kynárny, Pece]Nízkoteplotní pece, Kynárny, Pece
                          
                        
	
                          
                            [image: Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry]Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry
                          
                        
	
                          
                            [image: Obalový materiál]Obalový materiál
                          
                        
	
                          
                            [image: Pásové pily řeznické a bourárenské píly]Pásové pily řeznické a bourárenské píly
                          
                        
	
                          
                            [image: Pizza pece Hnětače]Pizza pece Hnětače
                          
                        
	
                          
                            [image: Pracovní oděvy a ochranné pomůcky]Pracovní oděvy a ochranné pomůcky
                          
                        
	
                          
                            [image: Prodejny a supermarkety]Prodejny a supermarkety
                          
                        
	
                          
                            [image: Profesionální kuchyně a jídelny]Profesionální kuchyně a jídelny
                          
                        
	
                          
                            [image: Řada 600]Řada 600
                          
                        
	
                          
                            [image: Řada 700]Řada 700
                          
                        
	
                          
                            [image: Řada 900]Řada 900
                          
                        
	
                          
                            [image: řeznictví a uzenářství]řeznictví a uzenářství
                          
                        
	
                          
                            [image: Sanitace a hygiena]Sanitace a hygiena
                          
                        
	
                          
                            [image: Servírovací vozíky a vozíky pod přepravky]Servírovací vozíky a vozíky pod přepravky
                          
                        
	
                          
                            [image: Stolní zařízení]Stolní zařízení
                          
                        
	
                          
                            [image: Strojek na strouhaní, mlýnek na mák]Strojek na strouhaní, mlýnek na mák
                          
                        
	
                          
                            [image: Sušičky potravin, ovoce, hub]Sušičky potravin, ovoce, hub
                          
                        
	
                          
                            [image: Svářečky folií]Svářečky folií
                          
                        
	
                          
                            [image: Škrabky na brambory a zeleninu]Škrabky na brambory a zeleninu
                          
                        
	
                          
                            [image: Šokery Šokové zchlazovače]Šokery Šokové zchlazovače
                          
                        
	
                          
                            [image: Špalky na maso Masodesky Porcovací desky]Špalky na maso Masodesky Porcovací desky
                          
                        
	
                          
                            [image: Termoporty Termosy]Termoporty Termosy
                          
                        
	
                          
                            [image: Univerzální kuchyňské roboty]Univerzální kuchyňské roboty
                          
                        
	
                          
                            [image: Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče]Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče
                          
                        
	
                          
                            [image: Vinařství, pivovary a výrobci nápojů]Vinařství, pivovary a výrobci nápojů
                          
                        
	
                          
                            [image: Vodní lázně a Ohřívače talířů]Vodní lázně a Ohřívače talířů
                          
                        
	
                          
                            [image: Výprodej]Výprodej
                          
                        
	
                          
                            [image: Výrobníky Ledové Tříště Víříče nápojů]Výrobníky Ledové Tříště Víříče nápojů
                          
                        
	
                          
                            [image: Vytápění a klimatizace]Vytápění a klimatizace
                          
                        
	
                          
                            [image: Zdravotnictví, laboratoře a pohřebnictví]Zdravotnictví, laboratoře a pohřebnictví
                          
                        
	
                          
                            [image: Změkčovače vody]Změkčovače vody
                          
                        


              
	Novinky
	Akce
	Gastro bazar
	Vše o nákupu
										
												Aktuálně
											
	
												Obchodní podmínky
											
	
												Doprava a platba
											
	
												Splátkový prodej
											
	
												Reklamační řád
											
	
												Cookies
											
	
												Kontakt
											


								
	Kariéra
	Dárkové poukazy
	Kontakt


          
        

      

      
                
          	Úvod
	E-shop
              	
                  	
                            
                              [image: - Bezkouřové grily Lotus]- Bezkouřové grily Lotus
                            
                          
	
                            
                              [image: - Koření]- Koření
                            
                          
	
                            
                              [image: - Potřeby na Zabijačku]- Potřeby na Zabijačku
                            
                          
	
                            
                              [image: ABNER]ABNER
                            
                          
	
                            
                              [image: Bar]Bar
                            
                          
	
                            
                              [image: Barový, restaurační servis a hotelové doplňky]Barový, restaurační servis a hotelové doplňky
                            
                          
	
                            
                              [image: Baterie, Dřezy]Baterie, Dřezy
                            
                          
	
                            
                              [image: Cenovky]Cenovky
                            
                          
	
                            
                              [image: Cukrářské a pekařské potřeby]Cukrářské a pekařské potřeby
                            
                          
	
                            
                              [image: Dávkovače]Dávkovače
                            
                          
	
                            
                              [image: Drtiče odpadu]Drtiče odpadu
                            
                          
	
                            
                              [image: Eko jednorázové nádobí a obaly]Eko jednorázové nádobí a obaly
                            
                          
	
                            
                              [image: Formy na šunku a masné výrobky]Formy na šunku a masné výrobky
                            
                          
	
                            
                              [image: Gastro příslušenství]Gastro příslušenství
                            
                          
	
                            
                              [image: Gastronádoby, Nerezové nádobí]Gastronádoby, Nerezové nádobí
                            
                          
	
                            
                              [image: Grily na kuřata]Grily na kuřata
                            
                          
	
                            
                              [image: Gulášové kotlíky a trojnožky]Gulášové kotlíky a trojnožky
                            
                          
	
                            
                              [image: Hotely, bary a restaurace]Hotely, bary a restaurace
                            
                          
	
                            
                              [image: Hrnce, Pekáče, Pánve]Hrnce, Pekáče, Pánve
                            
                          
	
                            
                              [image: Chafingy]Chafingy
                            
                          
	
                            
                              [image: Chladicí a Mrazicí zařízení]Chladicí a Mrazicí zařízení
                            
                          
	
                            
                              [image: Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení]Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení
                            
                          
	
                            
                              [image: Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení|Chladicí skříně - prosklené dveře]Chladicí a mrazicí zařízení|Chladicí zařízení|Chladicí skříně - prosklené dveře
                            
                          
	
                            
                              [image: Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny]Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny
                            
                          
	
                            
                              [image: Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny|Vitríny přístěnné]Chladicí a mrazicí zařízení|Prodejní vitríny|Vitríny přístěnné
                            
                          
	
                            
                              [image: Chlazení a vytápění nemovitostí]Chlazení a vytápění nemovitostí
                            
                          
	
                            
                              [image: Infrazářiče]Infrazářiče
                            
                          
	
                            
                              [image: Kavárny, cukrárny a pekárny]Kavárny, cukrárny a pekárny
                            
                          
	
                            
                              [image: Konvektomaty]Konvektomaty
                            
                          
	
                            
                              [image: Kutry Mixery Krouhače zeleniny a sýrů]Kutry Mixery Krouhače zeleniny a sýrů
                            
                          
	
                            
                              [image: Lapače hmyzu]Lapače hmyzu
                            
                          
	
                            
                              [image: Lisy na rajčata]Lisy na rajčata
                            
                          
	
                            
                              [image: Míchačky masa a salátů]Míchačky masa a salátů
                            
                          
	
                            
                              [image: Mlýnky na maso, Řezačky masa]Mlýnky na maso, Řezačky masa
                            
                          
	
                            
                              [image: Myčky skla a nádobí]Myčky skla a nádobí
                            
                          
	
                            
                              [image: Náhradní díly]Náhradní díly
                            
                          
	
                            
                              [image: Nářezové stroje, Tenderizéry]Nářezové stroje, Tenderizéry
                            
                          
	
                            
                              [image: Nerezové pracovní stoly]Nerezové pracovní stoly
                            
                          
	
                            
                              [image: Nerezové regály a police]Nerezové regály a police
                            
                          
	
                            
                              [image: Nerezové skříně]Nerezové skříně
                            
                          
	
                            
                              [image: Nízkoteplotní pece, Kynárny, Pece]Nízkoteplotní pece, Kynárny, Pece
                            
                          
	
                            
                              [image: Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry]Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry
                            
                          
	
                            
                              [image: Obalový materiál]Obalový materiál
                            
                          
	
                            
                              [image: Pásové pily řeznické a bourárenské píly]Pásové pily řeznické a bourárenské píly
                            
                          
	
                            
                              [image: Pizza pece Hnětače]Pizza pece Hnětače
                            
                          
	
                            
                              [image: Pracovní oděvy a ochranné pomůcky]Pracovní oděvy a ochranné pomůcky
                            
                          
	
                            
                              [image: Prodejny a supermarkety]Prodejny a supermarkety
                            
                          
	
                            
                              [image: Profesionální kuchyně a jídelny]Profesionální kuchyně a jídelny
                            
                          
	
                            
                              [image: Řada 600]Řada 600
                            
                          
	
                            
                              [image: Řada 700]Řada 700
                            
                          
	
                            
                              [image: Řada 900]Řada 900
                            
                          
	
                            
                              [image: řeznictví a uzenářství]řeznictví a uzenářství
                            
                          
	
                            
                              [image: Sanitace a hygiena]Sanitace a hygiena
                            
                          
	
                            
                              [image: Servírovací vozíky a vozíky pod přepravky]Servírovací vozíky a vozíky pod přepravky
                            
                          
	
                            
                              [image: Stolní zařízení]Stolní zařízení
                            
                          
	
                            
                              [image: Strojek na strouhaní, mlýnek na mák]Strojek na strouhaní, mlýnek na mák
                            
                          
	
                            
                              [image: Sušičky potravin, ovoce, hub]Sušičky potravin, ovoce, hub
                            
                          
	
                            
                              [image: Svářečky folií]Svářečky folií
                            
                          
	
                            
                              [image: Škrabky na brambory a zeleninu]Škrabky na brambory a zeleninu
                            
                          
	
                            
                              [image: Šokery Šokové zchlazovače]Šokery Šokové zchlazovače
                            
                          
	
                            
                              [image: Špalky na maso Masodesky Porcovací desky]Špalky na maso Masodesky Porcovací desky
                            
                          
	
                            
                              [image: Termoporty Termosy]Termoporty Termosy
                            
                          
	
                            
                              [image: Univerzální kuchyňské roboty]Univerzální kuchyňské roboty
                            
                          
	
                            
                              [image: Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče]Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče
                            
                          
	
                            
                              [image: Vinařství, pivovary a výrobci nápojů]Vinařství, pivovary a výrobci nápojů
                            
                          
	
                            
                              [image: Vodní lázně a Ohřívače talířů]Vodní lázně a Ohřívače talířů
                            
                          
	
                            
                              [image: Výprodej]Výprodej
                            
                          
	
                            
                              [image: Výrobníky Ledové Tříště Víříče nápojů]Výrobníky Ledové Tříště Víříče nápojů
                            
                          
	
                            
                              [image: Vytápění a klimatizace]Vytápění a klimatizace
                            
                          
	
                            
                              [image: Zdravotnictví, laboratoře a pohřebnictví]Zdravotnictví, laboratoře a pohřebnictví
                            
                          
	
                            
                              [image: Změkčovače vody]Změkčovače vody
                            
                          


                


            
	Novinky
	Akce
	Gastro bazar
	Vše o nákupu
									
											Aktuálně
										
	
											Obchodní podmínky
										
	
											Doprava a platba
										
	
											Splátkový prodej
										
	
											Reklamační řád
										
	
											Cookies
										
	
											Kontakt
										


							
	Kariéra
	Dárkové poukazy
	Kontakt


        
        
          
            
							
								
									
										
										0
									 
									 Košík
								

							
                
                                      V košíku nemáte žádné zboží.

                                

            

          

        

      

    
          
  
    
      
        [image: Nerezová plnička - narážka na klobásy, salámy 10 lit vertikální HENDI 282151]  
        [image: Nerezová plnička - narážka na klobásy, salámy 10 lit vertikální HENDI 282151]
      
    

    
      [image: Potěšte své blízké dárkovým poukazem]
      
        [image: Potěšte své blízké dárkovým poukazem]
      
      
        Potěšte své blízké

        dárkovým poukazem

        
          Koupit

        
      

    

    
      
        [image: Nerezová plnička - narážka na klobásy, salámy 10 lit vertikální HENDI 282151]  
        [image: Nerezová plnička - narážka na klobásy, salámy 10 lit vertikální HENDI 282151]
      
    

  

  
    
      
        
          
            [image: LotusGrill Classic Grey vč. tašky + 1 sada baterií + 1kg uhlí + 1 gel]
          
        

      

    

    
      
        
          
            [image: Mlýnek na maso Porkert 10]
          
        

      

    

    
      
        
          
            [image: Pletená čepice zmijovka s kšiltem černá]
          
        

      

    

    
      
        
          
            [image: Al forma na šunku Mandolína malá 1,7 kg]
          
        

      

    

  





  
Doporučené produkty


    
  
    
        NOVINKA
[image: Hliníkový perforovaný stojánek na bagety  580x170x40mm - Gastro příslušenství - CATERING Servírovací podnosy, misky, vaničky, košíky]        
            Hliníkový perforovaný stojánek na bagety  580x170x40mm

            
              
                  834,90 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Podnos černý melamín 270x210x17mm do chladících i vyhřívaných vitrín -20 až 70°C - Gastro příslušenství - CATERING Servírovací podnosy, misky, vaničky, košíky]        
            Podnos černý melamín 270x210x17mm do chladících i vyhřívaných vitrín -20 až 70°C

            
              
                  264,99 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: AKCE Forma na tvarování masa na hamburger 115mm - Gastro příslušenství - Tvarovačka hamburgerů]        
            AKCE Forma na tvarování masa na hamburger 115mm

            
              
                  302,50 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        [image: Baby gril 100g kořenící směs s mořskou solí bez lepku a bez glutamanu - - Koření - Kořenící směsi]        
            Baby gril 100g kořenící směs s mořskou solí bez lepku a bez glutamanu

            
              
                  28,- Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Folie 185mm peel na zatavovování do misek 250m - Vakuové baličky, Vakuové sáčky, Sous Vide vařiče - Stroje. misky, folie pro zatavování do misek]        
            Folie 185mm peel na zatavovování do misek 250m

            
              
                  713,90 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Dávkovač nerezový s plastovou nádobou 10 litrů Hovicon EDU-10 - Dávkovače]        
            Dávkovač nerezový s plastovou nádobou 10 litrů Hovicon EDU-10

            
              
                  6 141,96 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Sušička potravin Profi Line 1000W, 10x nerezová mřížka HENDI 229026 - Sušičky potravin, ovoce, hub - Sušičky potravin, ovoce, hub]        
            Sušička potravin Profi Line 1000W, 10x nerezová mřížka HENDI 229026

            
              
                  10 272,90 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Gastronádoba GN 1/1-100 perforovaná nerez Kitchen Line HENDI 807132 - Gastronádoby, Nerezové nádobí - Gastronádoby]        
            Gastronádoba GN 1/1-100 perforovaná nerez Kitchen Line HENDI 807132

            
              
                  786,50 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Potravinářský balicí papír 10kg ŘEZNÍK 50x70cm, nepromastitelný EKO papír - Obalový materiál - Balící materiál]        
            Potravinářský balicí papír 10kg ŘEZNÍK 50x70cm, nepromastitelný EKO papír

            
              
                  949,85 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Nerezový držák stojánek na bagety 475x105x60mm - Gastro příslušenství - CATERING Servírovací podnosy, misky, vaničky, košíky]        
            Nerezový držák stojánek na bagety 475x105x60mm

            
              
                  665,50 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Tre Spade Easysqueezy elektrický lis na rajčata, rybíz, ostružiny a jiné ovoce i zeleninu Tre Spade - Lisy na rajčata - Elektrické lisy na rajčata]        
            Tre Spade Easysqueezy elektrický lis na rajčata, rybíz, ostružiny a jiné ovoce i zeleninu Tre Spade

            
              
                  9 667,90 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        [image: Ocílka Dick Micro Super Fine ovál 30cm - Nože, Ocílky, Rukavice, Zástěry - Ocílky]        
            Ocílka Dick Micro Super Fine ovál 30cm

            
              
                  2 662,- Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Míchačka masa nerezová 18 lit, nerezové víko - Míchačky masa a salátů - Míchačky masa, salátů - manuální]        
            Míchačka masa nerezová 18 lit, nerezové víko

            
              
                  6 158,90 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Nerezová plnička - narážka na klobásy, salámy 3 lit vertikální HENDI 282571 - - Potřeby na Zabijačku - Plničky na klobásy]        
            Nerezová plnička - narážka na klobásy, salámy 3 lit vertikální HENDI 282571

            
              
                  6 037,90 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Bagasse EKO Talíř hluboký na polévku 355ml, 50ks - Eko jednorázové nádobí a obaly - Bagasse Misky z cukrové třtiny]        
            Bagasse EKO Talíř hluboký na polévku 355ml, 50ks

            
              
                  114,95 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Indukční vařič 3500D HENDI 239711 - Stolní zařízení - Indukce, Ohřev, Infra Lampy]        
            Indukční vařič 3500D HENDI 239711

            
              
                  7 247,90 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Chafing Fiora GN 1/1 HENDI 471005 - Chafingy]        
            Chafing Fiora GN 1/1 HENDI 471005

            
              
                  2 286,90 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Mašlovačka silikonová 50x235mm do +280ºC - Cukrářské a pekařské potřeby - Metly, štětce, papír, odměrky]        
            Mašlovačka silikonová 50x235mm do +280ºC

            
              
                  107,69 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        NOVINKA
[image: Party Tepan-Yaki gril 900x230x110mm HENDI 238301 - Stolní zařízení - Indukce, Ohřev, Infra Lampy]        
            Party Tepan-Yaki gril 900x230x110mm HENDI 238301

            
              
                  2 178,- Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  




  
    
        [image: Nerezový pracovní stůl se zásuvkou a policí 1300x600x850 - Nerezové pracovní stoly - Pracovní stoly se zásuvkami]        
            Nerezový pracovní stůl se zásuvkou a policí 1300x600x850

            
              
                  12 809,54 Kč              

              
                  
                  
                  
                  
                  Přidat do košíku
              

            

        

    

  





  Zobrazit všechny produkty




  
    
	
		Novinky

									
					
						
							[image: ]
						
					

					
						
							
								Dávkovač nerezový s plastovou nádobou 10 litrů Hovicon EDU-10							
						

						6 141,96 Kč
					

				

							
					
						
							[image: ]
						
					

					
						
							
								PP Miska zatavovací 2-dílná černá 227x178x50mm bal. 50ks							
						

						296,45 Kč
					

				

							
					
						
							[image: ]
						
					

					
						
							
								Almi Játrový lahůdkový salám 250g - kořenící směs							
						

						89,60 Kč
					

				

							Zobrazit více
	





	
		Akce

				Zobrazit více
	





	
		Gastro bazar

				Zobrazit více
	



  




  
    [image: Profi řeznické potřeby a profi gastro zařízení]

    

    Profi gastro zařízení a profi řeznické potřeby

    Nabízíme profi gastro zařízení a vybavení pro velkokuchyně a velkovýrobny a profi řeznické potřeby.

  




  [image: Vakuová balička]



  
    
      Doprava

      Cena dopravy do ČR od 75,- Kč
Cena dopravy na SLOVENSKO od 220,- Kč bez DPH

    

    
      Platba

      Dobírkou, převodem na účet
Při osobním odběru platba hotově nebo kartou
ESSOX

    

    
      Slevy

      Slevy na výrobky RM Gastro poskytneme na základě poptávky

    

    
      Kamenná prodejna

      Otevírací doba
pondělí - pátek
7:00 - 15:00
polední přestávka
11:00 - 12:00

    

  


    
    
      
        
          
            
              
                Kontakt

                
                  
                    
                      Gastrovesely s.r.o. 

                    

                    
                      IČ: 07176210 

                      DIČ: CZ07176210
                    

                    
                      Kamenná prodejna: 

                      Žižkova 703/72 

                      400 01 Ústí nad Labem
                    

                    
                      Otevírací doba: 

                      pondělí - pátek: 7:00 - 15:00 

                      polední přestávka: 11:00 - 12:00
                    

                  

                  
                    
                      Mob: +420 777 190 895

                      Mob: +420 777 770 860

                      Email: gastrovesely@seznam.cz
                    

                  

                

                
              
            

            
              
                Vše o nákupu

                	
                      Aktuálně
                    
	
                      Obchodní podmínky
                    
	
                      Doprava a platba
                    
	
                      Splátkový prodej
                    
	
                      Reklamační řád
                    
	
                      Cookies
                    
	
                      Kontakt
                    
	Kariéra


              
            

          

                  

      

      
        
          [image: Platební brána ComGate]
        
      

    
    

    


    
    
    
    
      
    
    

    
        
        


 
 
  
 
 
 
  
   
   
    Kliknutím na Povolit vše nám umožníte použití cookies pro funkční, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. S Vaším souhlasem budeme používat cookies, díky kterým lépe poznáme, co Vás zajímá. Budeme Vám ukazovat informace, které hledáte a nebudeme Vás obtěžovat těmi ostatními. Jak na našem webu, tak i v reklamě na internetu. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat. Na našem webu používáme i cookies, které jsou nezbytné, aby stránky fungovaly správně a rychleji jste se na nich zorientovali.

    
   

   
   
    

     
     
     
     
     
      
       
       
        Nezbytné cookies
       

      

      

      
       
       
        Analytické cookies
       

      

      

      
       
       
        Marketingové cookies
       

      

      
     

     
      
       Povolit vše
      

      
       Povolit vybrané
      

     

     
    

    
   

  

 

 




    
  